
UCHWAŁA NR XLIX/317/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Hali Sportowej w Dzietrzkowicach 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 8 i 15 , art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 roku. poz. 679) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XIX/127/2020 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 27 października 2020r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Hali Sportowej w Dzietrzkowicach po §8 dodaje się §9 
w następującym brzmieniu: "Wójt Gminy Łubnice może udzielić zwolnienia podmiotom, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
realizującym zadania na rzecz mieszkańców Gminy Łubnice z wnoszenia opłaty należnej za wynajem hali 
sportowej, o której mowa w § 8 pkt. 2 i 3. Zwolnienie z wnoszenia opłaty należnej może zostać udzielone na 
pisemny, umotywowany wniosek podmiotu ubiegającego się o jego udzielenie, skierowany do Wójta Gminy 
Łubnice za pośrednictwem dyrektora Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB21C0A-89B5-4782-8DD9-23339D858CFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. 
poz. 679). Jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
jednostek samorządu terytorialnego oraz art. 4 ust. 2 Uprawnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 2, organy 
stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom wykonawczym tych jednostek. 

Zmiana regulaminu umożliwi organizacjom pozarządowym ubieganie się o zwolnienie z wnoszenia należnej 
opłaty za wynajem hali sportowej w Dzietrzkowicach, ale tylko w przypadku gdy działalność organizacji 
przynosi korzyści dla mieszkańców Gminy Łubnice. 

Rozwiązanie to jest korzystne w przypadku pojawienia się atrakcyjnej oferty zajęć dla mieszkańców Gminy 
Łubnice oraz skutkuje lepszym wykorzystaniem obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB21C0A-89B5-4782-8DD9-23339D858CFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/317/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


